

| COTA PRINCIPAL | | | | | | |
|--------------------|--------|--------|---|--------------|---------------------|-----------|
| Lote 05 | | | | | | |
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | R\$ Unitário | R\$ TOTAL | MARCA |
| 1 | 250 | UN | Escova de Robson tipo pincel cor preta | R\$ 0,9300 | R\$ 232,50 | MICRODONT |
| 2 | 30 | UN | Mandril curto para disco de lixa baixa rotação | R\$ 2,3000 | R\$ 69,00 | PREVEN |
| 3 | 100 | UN | Óleo lubrificante para alta rotação | R\$ 11,2000 | R\$ 1.120,00 | MAQUIRA |
| 4 | 250 | UN | Papel de articulação | R\$ 2,0000 | R\$ 500,00 | CONTACT |
| 5 | 20 | UN | Placa de vidro | R\$ 4,1000 | R\$ 82,00 | PREVEN |
| 6 | 800 | PCTE | Rolete de algodão | R\$ 1,3800 | R\$ 1.104,00 | SSPLUS |
| 7 | 60.000 | UN | Sugador plástico descartável | R\$ 0,0900 | R\$ 5.400,00 | MAXCLEAN |
| 8 | 150 | UN | Taça de borracha | R\$ 0,7900 | R\$ 118,50 | MICRODONT |
| 9 | 100 | CX | Tira de lixa de acabamento resina composta Caixa com 50 tiras | R\$ 5,5600 | R\$ 556,00 | PREVEN |
| 10 | 100 | CX | Tira matriz de poliéster Caixa com 50 tiras | R\$ 1,0300 | R\$ 103,00 | K-DENT |
| Valor Total Global | | | | | R\$ 9.285,00 | |

| Lote 08 | | | | | | |
|--------------------|------|--------|---|--------------|---------------------|---------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | R\$ Unitário | R\$ TOTAL | MARCA |
| 1 | 10 | UN | Arco de Ostby | R\$ 7,3600 | R\$ 73,60 | MAQUIRA |
| 2 | 40 | UN | Grampos Ivory K 5K/SSW201 | R\$ 10,4200 | R\$ 416,80 | GOLGRAN |
| 3 | 30 | UN | Grampos Ivory nº 200 | R\$ 10,4200 | R\$ 312,60 | GOLGRAN |
| 4 | 30 | UN | Grampos Ivory nº 201 | R\$ 10,1500 | R\$ 304,50 | GOLGRAN |
| 5 | 30 | UN | Grampos Ivory nº 202 | R\$ 10,1500 | R\$ 304,50 | GOLGRAN |
| 6 | 40 | CX | Lençol de borracha | R\$ 14,4000 | R\$ 576,00 | K-DENT |
| 7 | 50 | UN | Solução evidenciadora de placa bacteriana | R\$ 4,7200 | R\$ 236,00 | EVIPLAC |
| Valor Total Global | | | | | R\$ 2.224,00 | |

| Lote 11 | | | | | | |
|--------------------|------|--------|--|--------------|----------------------|----------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | R\$ Unitário | R\$ TOTAL | MARCA |
| 1 | 50 | CX | Agulha gengival para carpule EXTRA CURTA - cx c/100 unidades | R\$ 33,7300 | R\$ 1.686,50 | INJEX |
| 2 | 30 | CX | Agulha gengival para carpule G-27 LONGA- cx c/100 unidades | R\$ 30,9600 | R\$ 928,80 | DENCOJET |
| 3 | 750 | CX | Agulha Gengival para carpule G-30 CURTA - CX C/ 100 UNID | R\$ 30,9100 | R\$ 23.182,50 | DENCOJET |
| Valor Total Global | | | | | R\$ 25.797,80 | |

| Lote 13 | | | | | | |
|--------------------|------|--------|--|--------------|---------------------|-------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | R\$ Unitário | R\$ TOTAL | MARCA |
| 1 | 30 | CX | cone Acessório R7 - cx c/120 uni | R\$ 14,3000 | R\$ 429,00 | META |
| 2 | 70 | CX | Cone Acessório RS - cx c/120 uni | R\$ 14,3000 | R\$ 1.001,00 | META |
| 3 | 100 | CX | Cone de Papel 15 a 40 - cx c/ 120 unid | R\$ 12,9800 | R\$ 1.298,00 | META |
| 4 | 20 | CX | Cone de Papel 45 a 80 - cx c/ 120 unid | R\$ 12,9800 | R\$ 259,60 | META |
| 5 | 30 | CX | Cone Principal de Guta Percha 25- cx 120 uni | R\$ 14,3000 | R\$ 429,00 | META |
| 6 | 40 | CX | Cone Principal de Guta Percha 30 cx 120 uni | R\$ 14,3000 | R\$ 572,00 | META |
| 7 | 20 | CX | Cone Principal de Guta Percha 35 cx 120 uni | R\$ 14,4000 | R\$ 288,00 | META |
| 8 | 20 | CX | Cone Principal de Guta Percha 40 cx 120 uni | R\$ 14,4000 | R\$ 288,00 | META |
| 9 | 20 | CX | Cone Principal de Guta Percha 45 cx 120 uni | R\$ 14,4000 | R\$ 288,00 | META |
| 10 | 2 | CX | Cone principal de Guta Percha 50 cx 120 uni | R\$ 14,4000 | R\$ 28,80 | META |
| 11 | 2 | CX | Cone principal de Guta Percha 55 cx 120 uni | R\$ 14,4000 | R\$ 28,80 | META |
| 12 | 2 | CX | Cone principal de Guta Percha 60 cx 120 uni | R\$ 14,4000 | R\$ 28,80 | META |
| 13 | 2 | CX | Cone principal de Guta Percha 70 cx 120 uni | R\$ 14,4000 | R\$ 28,80 | META |
| 14 | 2 | CX | Cone principal de Guta Percha 80 cx 120 uni | R\$ 15,1000 | R\$ 30,20 | META |
| Valor Total Global | | | | | R\$ 4.998,00 | |

| Lote 15 | | | | | | |
|--------------------|------|--------|--|--------------|----------------------|------------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | R\$ Unitário | R\$ TOTAL | MARCA |
| 1 | 150 | CX | Filme radiográfico periapical tamanho adulto | R\$ 99,9000 | R\$ 14.985,00 | AGFA |
| 2 | 100 | FR | Fixador para radiografia 475ml | R\$ 12,5000 | R\$ 1.250,00 | CARESTREAM |
| 3 | 200 | UN | Revelador de radiografia 475ml | R\$ 12,5000 | R\$ 2.500,00 | CARESTREAM |
| Valor Total Global | | | | | R\$ 18.735,00 | |

| Lote 17 | | | | | | |
|-------------------------|------|--------|---|--------------|----------------------|----------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | R\$ Unitário | R\$ TOTAL | MARCA |
| 1 | 20 | UN | Bicarbonato de sódio pó para profilaxia frasco 250 mg | R\$ 10,3500 | R\$ 207,00 | MAQUIRA |
| 2 | 10 | UN | Dappen plástico | R\$ 1,9000 | R\$ 19,00 | MAQUIRA |
| 3 | 10 | UN | Dappen vidro | R\$ 3,2000 | R\$ 32,00 | MAQUIRA |
| 4 | 300 | UN | Gel de fluor fosfato acidulado 1,23% | R\$ 2,8000 | R\$ 840,00 | FLUORSUL |
| 5 | 250 | UN | Pasta profilática | R\$ 3,3000 | R\$ 825,00 | ALLPLAN |
| 6 | 150 | UN | Pedra pomes pó | R\$ 7,4200 | R\$ 1.113,00 | ASFER |
| 7 | 50 | UN | Selante de fósulas e fissuras de 5 ml | R\$ 15,2000 | R\$ 760,00 | BIOSEAL |
| Valor Total Global | | | | | R\$ 3.796,00 | |
| Valor Total da Proposta | | | | | R\$ 64.835,80 | |